
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З

 

24.02.2022           № 86 

 

О внесении изменений в состав комиссии  

по рассмотрению ежегодных отчетов о результатах самообследования, 

утвержденный приказом комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска от 30.12.2016 № 721 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению отчетов о 

результатах самообследования муниципальной общеобразовательной 

организации, муниципальной дошкольной образовательной организации, 

муниципальной организации дополнительного образования, утвержденный 

приказом комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 

30.12.2016 № 721 (далее - Комиссия), изложив его в новой прилагаемой 

редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

Председатель                                                                                В.В. Решетова

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело, к.9,14; МБОУ СОШ № 4, 13, 22, МБОУ ООШ № 7,21, МДОО 

 



 
 
 

Приложение 

к приказу Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска  

от 24.02.2022 № 86 

 

 

Состав комиссии 

по рассмотрению ежегодных отчетов о результатах самообследования 

 

1. муниципальной общеобразовательной организации: 

 

Решетова 

Валентина Вячеславовна 

- председатель Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска  

(председатель комиссии); 

Члены комиссии:  

Валдаева  Светлана 

Александровна 

- начальник муниципального учреждения 

образования «Централизованная бухгалтерия 

по обслуживанию учреждений образования»; 

Иванова Ольга 

Александровна 

- ведущий специалист сектора общего 

образования в составе Комитета по 

образованию Администрации города 

Оленегорска (секретарь комиссии); 

Смирнова Нина 

Витальевна  

старший инспектор сектора общего 

образования в составе Комитета по 

образованию Администрации города 

Оленегорска; 

Соболева  

Оксана Анатольевна 

- директор Муниципального учреждения 

«Информационно-методический центр»;  

Столярова  

Людмила Николаевна  

старший методист Муниципального 

учреждения «Информационно-методический 

центр. 

 

2.  муниципальной дошкольной образовательной организации: 

 

Кашаева Елена 

Леонидовна 

- заместитель председателя Комитета по 

образованию Администрации города 

Оленегорска (председатель комиссии); 

Клепикова Ольга 

Алексеевна 

- старший методист Муниципального 

учреждения образования «Информационно-

методический центр»; 

Руцкая 

Ирина Викторовна 

- заведующий сектором общего образования в 

составе Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска (секретарь 

комиссии); 

Смирнова Нина 

Витальевна  

- старший инспектор сектора общего 

образования в составе Комитета по 

образованию Администрации города 



Оленегорска 

Шакин Дмитрий 

Александрович 

- начальник ПЭО МУО «Централизованная                                                  

бухгалтерия по обслуживанию учреждений 

образования». 

 

3. муниципальной организации дополнительного образования:  

 

_____________________________ 

 

Хохлова Татьяна 

Николаевна 

-  ведущий специалист сектора  

дополнительного образования и 

воспитательной работы в составе Комитета по 

образованию Администрации города 

Оленегорска (председатель комиссии); 

Члены комиссии:  

Метёлкин 

Леонид Викторович 

- старший методист Муниципального 

учреждения образования «Информационно-

методический центр» (секретарь комиссии); 

Попова Евгения 

Викторовна 

- ведущий специалист Комитета по 

образованию Администрации города 

Оленегорска. 

  


